
CAN-UHD-100
ULTRA YÜKSEK YOĞUNLUKLU ODF

Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler

Yeni yenilikçi ultra yüksek yoğunluklu 1U ODF’miz yalnızca 
1RU’da 144’e kadar fiber LC bağlantı noktası sağlar. Hızlı 
ve kolay kurulum sağlayan, önceden sonlandırılmış bir 
çözümdür. Bu çözüm, Veri Merkezi depolama ağlarının 
yoğunluk, performans, hız, esneklik, modülerlik ve 
ölçeklenebilirlik ihtiyaçlarını mükemmel bir şekilde karşılar. 
300 mm derinliğindeki ODF’lerde veya standart ekipman 
raflarında kullanıma uygundur. Bu çözüm eşsiz yoğunluk ve 
kullanılabilirlik sağlar.

• Sadece 1U içinde 144 LC port kapasitesi
• Sorunsuz ve pratik dönebilen bir sistem
• Hızlı ve kolay kurulum için öntanımlı bir çözüm
• Yüksek paketleme yoğunluğu ile büyük miktarda fiber

yönetimi
• Birleştirme kasetlerinin altında fazla kablo depolama alanı
• Fiber kablo girişlerinin minimum bükülme yarıçapı ve

gerilme rahatlatma
• Fiber bükülme yarıçapı kontrolü - < 35 mm
• En fazla 144 port kapasitesi
• LC, SC, E2000 vb. gibi tüm bilinen konnektör türleri

mümkündür.

Boyutlar (19”) 440 mm (W) x 350 mm (D) x 1U (H) 

Malzeme Çelik

Renk Toz Boya RAL7035 veya RAL9005

Ağırlık 1.5 kg

Maksimum Port 
Kapasitesi 144 Port (LC)

Teknik Detaylar

Uygulamalar Alanları
FTTX, Merkez Ofis uygulamaları, Veri merkezi ve LAN & WAN 
projeleri.

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK
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144 LC/UPC 01 Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

LC/APC 02 Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Siyah/Ral 9005 9

Çekme Tırnaklı Yüksek Kapasiteli LC Konektörü




